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Zutrittskontrolle
Farb-Videotürsprechanlage V500

Die Videotürsprechanlage V500 zur Zutrittskontrolle bei einer  

Haustür und Einfahrtstoranlage

Funktionsprinzip

Produktvorteile

Technische Daten
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•  Zugangskontrolle mit Videoüberwachung

•  Innen- und Außentemperaturfühler

•  5 integrierte Klingeltöne + 1 Klingelton nach Wahl

•  Mit Touch-Display zur Konfiguration und Steuerung

•  Integrierter RTS-Funksender zur Steuerung von bis zu 5 Antriebe/

Empfänger

•  Steuerung von Haustür und Einfahrtstor

•  Nutzung der bestehenden Klingelverdrahtung

In Verbindung mit einer  

Haustüre und RTS-Produkte.

In Verbindung mit einem Ein-

fahrtstor mit Nebentüre und 

RTS-Produkte.

Innenstation 

Monitor: 7´́ (17,78cm) Farb-TFT;  
 Auflösung: 800x480 Pixel

Regelungen: Lautstärke, Farbe, Helligkeit,  
 Kontrast

Steuerung: drahtgebunden: elektrischer  
 Türöffner; Einfahrts-oder  
 Garagentor  
 Funk: bis zu 5 RTS-Antriebe  
 oder Empfänger

Maximale Gesprächsdauer: 2 Minuten

Bildspeicher: max. 400 Besucherfotos (je 200 KB)

Spannungsversorgung: primär 100-240 VAC, 50/60 Hz, 0,5A 
 sekundär: 24 VDC, 1,0 A

Betriebstemperatur:  -10 °C bis + 55 °C

Schutzart: IP20

Abmessung (BxHxT): 229,5 x 149,6 x 18,8 mm

Max. Entfernung  
Außenstation - Innenstation: 150 m

 
Außenstation im Regenschutzgehäuse 

Gehäuse: Aluminium

Kamerawinkel: Horizontal 102°, Vertikal 68°

Nachtsicht durch Infrarot-Leuchtdioden

Klingel: hintergrundbeleuchtet

Regelungen: Lautstärkeregler

Anschluß: Öffner (12 V DC, max. 800mA);  
 potentialfreier Kontakt

Betriebstemperatur:  -20 °C bis +55 °C

Schutzart: IPX3

Abmessung (BxHxT): 105 x 165 x 54 mm
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230 V AC

15
0

15
0505015
0

15
0

15
0

15
0005005055

m
mm

m
m

m
m

m
mmm

m
m

mm

15
3535315
3

1515
m

mm
m

mm
m

m
m

m

Artikel-Nr.

Farb-Videotürsprechanlage V500 2 401 446

Lieferumfang: Außenstation mit Regenschutzgehäuse, Innenstation 

V500, Wandhalterung, Steckernetzteil

Innenstation V500 2 401 458

Lieferumfang: Innenstation V500 mit Wandhalterung, Steckernetzteil


